
Ulrika marknad andra torsdagen i september. Det är 

här man gör FYNDEN. 

Bakluckeloppis anordnas tredje söndagen i maj till 

och med augusti på marknadsplanen vid museet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bo på camping, i stuga eller på bondgård. Fritidslan-

det har alternativen. 

Ulrika Butik & Café Ekonomisk förening har det du behö-

ver, när du behöver det. 

Ulrika hembygdsområde, Källeryd. Platsen för mid-

sommarfirande, Ulrikadagen med mera. 

Jakt�± och äventyrsgården Bäck med allt från stillhet till jä-

garexamen. 

Sevärdheter i närområdet 

AKEWA Keramik tillverkar drejade bruksföremål av sten-

gods med glasyr av aska från ulrikaskogarna. 
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Äventyrsgården tar emot förbokade grupper om minst sex 

personer. 

I Ulrika museum kan man se föremål från trakten 

som skänkts till Ulrika församling och nu förval-

tas av en stiftelse. Sakerna berättar om livet i 

självhushållningens Sverige. Efter rundvandring-

en kan man köpa böcker och lokalt hantverk i 

museibutiken. 

 

Källeryds hembygdsområde drivs av Hembygds-

föreningen och består av ett antal gamla hus och 

torp som flyttats till platsen. Bland annat finns 

Einar Hanocks träsniderier där. Einar var en stor 

träkonstnär och vida känd i världen.  

Östgötaleden passerar i norra delen av Ulrika. 

Vid hembygdsområdet finns möjligheter att starta 

eller sluta sin vandring längs leden.  

 

Fira midsommar, valborgsmäss, bada, gå på bak-

luckeloppis, upplev ett äventyr. Möhippa, sven-

sexa eller kick off ordnas lätt. Eller varför inte ta 

jägarexamen eller fiska. Fiskekort köper man i 

butiken.  

Inte minst kan man runt Ulrika ströva i naturen 

och lyssna till naturens egna ljud och uppleva 

stillheten. 

 

Allt är möjligt i Ulrika.  

 

Mer information om Ulrika finns på  

www.ulrikainfo.se 

Efter nådigt tillstånd av drottning Ulrika Eleonora 

stod Ulrika kyrka färdig 1737 och byggdes ut 1797. 

Orgeln är byggd av Johan Niclas Cahman och är en 

av hans tre orglar som fortfarande är i bruk. 

 

Ulrika Butik o Café är ett bra ställe att starta sina 

utflykter på. 

I butiken kan man ladda sin matsäckskorg och ge 

sig ut på vandring i närområdet. Eller så kan man 

cykla runt. Vill man inte det så kan man njuta av en 

god smörgås i caféet. 

Möjligheter till övernattning och friluftsbad finns 

på bekvämt avstånd från samhället. 

 

Ulrika marken har väl de flesta hört talas om. Mitt 

emot skolan finns marknadsbodar bevarade. De är 

renoverade och minner om hur marknaden startade 

från början som höst�± och vårmarknad.  

Numera infaller marknaden den andra torsdagen i 

september. 

 

Ycke urskog väster om Ulrika är en statligt ägd 

barrblandskog. Urskogen är cirka 10 ha, skyddszo-

ner medräknade, och skyddades 1942. En del träd 

kan vara över 270 år gamla och var små plantor vid 

tiden då Karl XII regerade. Skogen är väl värd ett 

besök och man bör ha lite grövre kläder och skor på 

sig. 


